de uniformes, que serão utilizados pelos servidores vigilantes do quadro técnico
administrativo da Universidade de Brasília/UnB. Contratada: MALTA INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI. CNPJ: 29.045.645/0001-22. Item 1. Vigência: 12 (doze) meses. Data da
Assinatura: 25.07.2020. Valor Global: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

Ata de Registro de Preços n. 643/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP 301/2020.
Processo nº 23106.115836/2019-43. Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição
de uniformes, que serão utilizados pelos servidores vigilantes do quadro técnico